

Toruń, dnia 11 lutego 2021 r.

**Platforma zakupowa
w/m**

Dotyczy postępowania p/n „Usługi ochrony fizycznej stałej”.

- I. Zamawiający, Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o., w związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwanej dalej „SIWZ”), działając na podstawie § 4 pkt. VII ust. 2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy usługi i roboty budowlane w Spółce Toruńskie Wodociągi sp. z o.o., odpowiada jak niżej:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji usługi osoby z orzeczonym stopniem niepełnosprawności? (prosze o odpowiedź TAK lub NIE).

Odpowiedź 1

Odpowiedzi na powyższe udzielono dnia 11.02.2021 r. w odpowiedzi na pytanie nr 6 pisma z dnia 10 lutego 2021 r. o sygn. FZ – 37/21.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by każda roboczogodzina pracy pracownika wykonawcy świadczona na rzecz Zamawiającego winna być wykonana wyłącznie na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź 2

Odpowiedzi na powyższe udzielono dnia 11.02.2021 r. w odpowiedzi na pytanie nr 4 pisma z dnia 10 lutego 2021 r. o sygn. FZ – 37/21.

Pytanie 3

Wnoszę o modyfikację cz.III lit.C pkt.1 opisu przedmiotu zamówienia, w zakresie: „(...) podejmowanie działań prewencyjnych mających na celu przeciwdziałanie naruszenia zdrowia, nietykalności osobistej(...)”

Odpowiedź 3

Zamawiający nie zgadza się na zmiany zaproponowane w/w sugestią.

Pytanie 4

Czy sprzęt i narzędzia do czynności związanych z wykonywaniem drobnych prac porządkowych dostarcza Zamawiający?

Odpowiedź 4

Tak.

Pytanie 5

Proszę o podanie w m2 powierzchni koniecznej do odśnieżania?

Odpowiedź 5

Obiekt znajdujący się w lokalizacji przy ul. Szosa Bydgoska 49 w Toruniu, 87-100 Toruń – Oczyszczalnia Ścieków Centralna – ok. 20 m²;

Obiekt znajdujący się w lokalizacji przy ul. Dworcowej 1b w Lubiczu, 87-162 Lubicz – Stacja Wodociągowa Drwęca – Jedwabno – ok. 200 m².

Pytanie 6

Wnoszę o wprowadzenie do par.3 Umowy, zapisu: „ W razie opóźnień w płatności Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki za każdy dzień opóźnienia, zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 2013 roku o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych(Dz.U. z 2019r. poz.118, z późn.zm.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie zgadza się na zmiany zaproponowane w/w sugestią.

Pytanie 7

Wnoszę o modyfikację par.4 ust.1 Umowy, w zakresie: „(...)w ramach odpowiedzialności kontraktowej wykonawca odpowiada za szkody powstałe na skutek niewykonania lub nienależytego wykonania obowiązków przez pracowników wykonawcy w trakcie realizacji umowy”.

Odpowiedź 7

Zamawiający nie zgadza się na zmiany zaproponowane w/w sugestią.

Pytanie 8

Wnoszę o modyfikację par.6 ust.1 pkt.1 Umowy, w zakresie: „(...) zawinione niewykonania lub zawinionego nienależytego wykonania umowy przez wykonawcę.

Odpowiedź 8

Zamawiający nie zgadza się na zmiany zaproponowane w/w sugestią.

Pytanie 9

Wnoszę o modyfikację par.6 ust.1 pkt.2,3 Umowy, w zakresie: „(...) 5% łącznej wartości umowy netto, o której mowa w par.3 ust.1 umowy, wyliczonej proporcjonalnie do niezrealizowanej wartości przedmiotu umowy”.

Odpowiedź 9

Zamawiający nie zgadza się na zmiany zaproponowane w/w sugestią.

Pytanie 10

Wnoszę o wprowadzenie do par.6 Umowy limitu kar umownych możliwych do nałożenia na wykonawcę.

Odpowiedź 10

Zamawiający nie zgadza się na zmiany zaproponowane w/w sugestią.

Pytanie 11

Wnoszę o wprowadzenie do par.6 Umowy, zapisu: „ Zamawiający jest zobowiązany do wyznaczenia pisemnie dodatkowego terminu do zaprzestania naruszeń określonych powyżej. Dopiero po jego bezskutecznym upływie ma prawo obciążenia Wykonawcy karą umowną”.

Odpowiedź 11

Zamawiający nie zgadza się na zmiany zaproponowane w/w sugestią.

Pytanie 12

Wnoszę o wprowadzenie do par.8 Umowy, zapisu; „ Wykonawca ma prawo rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku zalegania Zamawiającego z zapłatą umówionego wynagrodzenia”.

Odpowiedź 12

Zamawiający nie zgadza się na zmiany zaproponowane w/w sugestią.

Pytanie 13

Wnoszę o modyfikację par.11 ust.5 Umowy, w zakresie: „(...)siedziby Powoda”

Odpowiedź 13

Zamawiający nie zgadza się na zmiany zaproponowane w/w sugestią.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jaki i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór poniżej

[tu przedstawiono obszerny wzór umowy].

Odpowiedź 14

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych, ponieważ w ocenie Zamawiającego, zasadnym jest zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, na podst. art. 28 RODO - zgodnie z informacją zawartą w pkt. 22 ust. 7 Części I. SIWZ.

Uzasadnienie: Wykonawca będzie gromadził dane osobowe w imieniu Zamawiającego, w związku z wykonywaniem zleconej usługi ochrony stałej. Po zakończeniu umowy, Wykonawca zwróci powierzone dane osobowe Zamawiającemu. Wykonawca nie ma podstawy prawnej do dalszego przetwarzania zgromadzonych danych osobowych po ustaniu umowy głównej.

W imieniu Zamawiającego
Zarząd Spółki Toruńskie Wodociągi

Zastępca Prezesa
ds. Eksploatacji

Waldemar Darsá

Prezes

Władysław Majewski